1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2011                            № 288

г. Колпашево

О введении режима локальной
чрезвычайной ситуации в связи
с выходом из строя и высоким

износом оборудования котельной
«Лазо», расположенной по адресу:
г. Колпашево, ул. Крылова, 9/2

В связи с выходом из строя водогрейного котла котельной «Лазо», высоким износом основных узлов и агрегатов, ветхостью здания котельной «Лазо», расположенной по адресу: г. Колпашево, ул. Крылова, 9/2, а также увеличением потребителей тепловой энергии, связанной со строительством новых зданий, на основании решения комиссии по ЧС и ПБ Колпашевского городского поселения от 20.10.2011 № 6

1. Ввести режим локальной чрезвычайной ситуации на объекте котельная «Лазо» с 20.10.2011.

2. Заместителю Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства (С.А. Баранов):

2.1. Подготовить и представить для рассмотрения  предложения в КЧС и ПБ поселения о стоимости и сроках исполнения аварийно-восстановительных работ по установке нового оборудования (газовая модульная котельная), взамен существующей котельной «Лазо», в связи с высоким износом основных узлов и агрегатов существующей котельной «Лазо».

2.2. В срок до 21.10.2011 подготовить и направить на рассмотрение председателю КЧС Колпашевского района пакет необходимых документов о выделении финансовой помощи на проведение аварийно-восстановительных работ по монтажу нового оборудования (газовой модульной котельной).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
                                                                                       А.А. Черников